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Zatrzymano osoby posługujące się fałszywymi dokumentami

07.01.2015

Dwie osoby, które posługiwały się sfałszowanymi dokumentami,
zatrzymali wczoraj, 6 stycznia 2015 r., funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG. Fałszerstwa ujawnili funkcjonariusze ze
wspólnych polsko – niemieckich placówek w Ludwigsdorfie i
Świecku.Funkcjonariusze ze Zgorzelca i Ludwigsdorfu na autostradzie
A4 przeprowadzili w godzinach porannych kontrolę legalności pobytu
obywatela Rosji jadącego z Niemiec do Polski. Cudzoziemiec
przedstawił funkcjonariuszom rosyjskie prawo jazdy. Podczas
szczegółowej weryfikacji dokumentu ustalono, że nosi on znamiona
fałszerstwa.W tym samym dniu po południu polsko – niemiecki patrol z
placówki w Świecku legitymował obywatela Polski podróżującego
samochodem osobowym. Polak posiadał ukraińskie prawo jazdy, które,
jak stwierdzili funkcjonariusze, zostało podrobione.

Dwie osoby, które posługiwały się sfałszowanymi dokumentami, zatrzymali  wczoraj,  6
stycznia 2015 r.,  funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG. Fałszerstwa ujawnili
funkcjonariusze ze wspólnych polsko – niemieckich placówek w Ludwigsdorfie i Świecku.
Funkcjonariusze  ze  Zgorzelca  i  Ludwigsdorfu  na  autostradzie  A4  przeprowadzili  w
godzinach porannych kontrolę legalności pobytu obywatela Rosji jadącego z Niemiec do
Polski.  Cudzoziemiec  przedstawił  funkcjonariuszom  rosyjskie  prawo  jazdy.  Podczas
szczegółowej weryfikacji dokumentu ustalono, że nosi on znamiona fałszerstwa.
W  tym  samym  dniu  po  południu  polsko  –  niemiecki  patrol  z  placówki  w  Świecku
legitymował  obywatela  Polski  podróżującego  samochodem osobowym.  Polak  posiadał
ukraińskie prawo jazdy, które, jak stwierdzili funkcjonariusze, zostało podrobione.
Rosjanin i  Polak zostali  zatrzymani.  Funkcjonariusze SG wszczęli  postępowania karne
dotyczące posługiwania się fałszywymi dokumentami. Za używanie takich dokumentów
grozi grzywna, ograniczenie wolności albo pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.


